
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100. 
Telefone: (61) 2103-2154 

www.ifb.edu.br 

 

EDITAL Nº 184/RIFB, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2013 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 

EDITAL Nº 152/RIFB, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROFESSOR TEMPORÁRIO 

 

 

 

 

  O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado 

pela Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 

2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 

 

 

I – DIVULGAR o resultado preliminar da prova de desempenho didático, em conformidade com o item 4.9 

do Edital Nº152/RIFB, de 20 de setembro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporá-

rio do Campus em implantação Ceilândia: 

 

 

 

 

Candidato Nota Situação 

ELIO ARMANDO NUNES DE LIMA 

 

36,2 APROVADO 

 

 

 

Brasília-DF, 05 de novembro de 2013. 

Original assinado 

WILSON CONCIANI 
Reitor 


